



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2021 a 31/05/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000033

Data: 04/05/2021

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 3074-26.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002801 - BONE ECOLOGICO E REICLADO	A 01	UN	115610159	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
Total do Documento:						R\$ 1.700,00

Entrada: 2021/000034

Data: 04/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000121 - EMPENHO - 2568 - NOTA FISCAL - 2885-48.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	ALMOX1_ARMARIO_01	UN	115610116	10.300	R\$ 0,39	R\$ 4.017,00
Total do Documento:						R\$ 4.017,00

Entrada: 2021/000035

Data: 05/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000124 - EMPENHO - 000069114 - NOTA FISCAL - 0001533-55.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	106	R\$ 4,50	R\$ 477,00
Total do Documento:						R\$ 477,00

Entrada: 2021/000036

Data: 10/05/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000069 - EMPENHO - 264930 - NOTA FISCAL - 0001208-17.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.714.520	R\$ 0,00	R\$ 8.146,85
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	963.510	R\$ 0,00	R\$ 5.528,17
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	116.930	R\$ 0,00	R\$ 533,83
Total do Documento:						R\$ 14.208,85



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2021 a 31/05/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
Total do Almojarifado:						R\$ 20.402,85
Total Geral:						R\$ 20.402,85